
 

 (vardas, pavardė) 

 

 

 (adresas, telefonas) 

 

 

Vilniaus lopšelio – darželio „Šypsena“ 

Direktoriui 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL LENGVATOS TAIKYMO UŽ VAIKO IŠLAIKYMĄ IKIMOKYKLINĖJE 

ĮSTAIGOJE 

 

202... m. ................................... mėn. ..... d. 

Vilnius 

 

 Prašau nuo 202__ m._____________________d. taikyti lengvatą už išlaikymą ikimokyklinėje 

įstaigoje mano vaikui (-ams) ________________________________________________________ 

lankančiam (-tiems) grupę (-es) ______________________________________________________  

 

50 procentų: 

o vaikas (vaikai) turi tik vieną iš tėvų (jeigu vienas iš vaiko tėvų yra miręs, nenurodytas vaiko 

gimimo liudijime, teismo pripažintas dingusiu be žinios ar nežinia kur esančiu, teismo pripažintas 

neveiksniu, teismo sprendimu laikinai ar neterminuotai apribuota valdžia); 

o toje pačioje šeimoje auga (globojami, rūpinami) tris ir daugiau vaikų iki 18 metų arba 

vyresnių, kurie mokosi pagal bendrojo ugdymo programą; 

o vaikas auga šeimoje, kurioje vienas iš tėvų (globėjų) mokosi pagal bendrojo ugdymo 

programą, iki jam sukaks 24 metai pateikus pažymas apie mokslo tęsimą vasario ir 

rugsėjo mėnesiais; 

o vaikui nustatyti dideli arba labai dideli specialieji ugdymosi poreikiai; 

o vaikas serga onkologine liga, diabetu, astma, epilepsija ir sunkios formos alergija; 

o vaiko abiem tėvams (globėjams) nustatytas ne didesnis kaip 40 procentų darbingumo 

lygis. 

 

100 procentų: 

o šeima gauna socialinę pašalpą pagal Vilniaus miesto savivaldybės socialinės pašalpos 

skyrimo faktą vaikui Socialinės paramos šeimai informacinėje sistemoje (SPIS); 

 

            PRIDEDAMA: (dokumentai patvirtinantys lengvatos taikymą) 

 

      1. 

      2. 

      3. 

      4. 

 

 

  
                                                       ( parašas)                                                                       ( vardas, pavardė) 


